

Fresh.Land IVS

Kronprinsensvej 15
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2018

Mathilde Kjærgaard Jakobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fresh.Land IVS
Kronprinsensvej 15
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 53790707

e-mailadresse: mathilde@fresh.land

CVR-nr: 36481897

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at importere og videresælge frisk frugt og grønt samt relaterende produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 667.549 mod DKK -93.250 for 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 516.118.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.910.910	643.987
Personaleomkostninger	1	-2.101.700	-734.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.339	-4.339
Resultat af ordinær primær drift		804.871	-94.805
Andre finansielle indtægter		3.346	404
Øvrige finansielle omkostninger		-6.492	-24.146
Ordinært resultat før skat		801.725	-118.547
Skat af årets resultat		-134.176	25.297
Årets resultat		667.549	-93.250
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		49.999	0
Overført resultat		617.550	-93.250
I alt		667.549	-93.250

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.751	36.090
Materielle anlægsaktiver i alt		31.751	36.090
Deposita		10.057	18.810
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.057	18.810
Anlægsaktiver i alt		41.808	54.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		736.101	1.145.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.000	0
Udskudte skatteaktiver		40.934	40.934
Andre tilgodehavender		0	90.447
Tilgodehavender i alt		957.035	1.276.494
Likvide beholdninger		2.008.562	584.290
Omsætningsaktiver i alt		2.965.597	1.860.784
Aktiver i alt		3.007.405	1.915.684

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	0
Overført resultat		466.118	-151.432
Egenkapital i alt		516.118	-151.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.535	586.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	20.000
Skyldig selskabsskat		134.176	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.346.224	1.460.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		403.352	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.491.287	2.067.115
Gældsforpligtelser i alt		2.491.287	2.067.115
Passiver i alt		3.007.405	1.915.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	2.093.653	702.152
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Andre personaleomkostninger	8.047	31.449
	2.101.700	734.453

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	5	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).